Eletrônico (Adesão) 005/2026, Contrato nº 005/2025. Objeto: ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 30/2025,
ORIGINÁRIA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 038/2025, REALIZADA PELA PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM
JOAQUIM/MG PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS MÉDICO HOSPITALARES. Valor total: R$ R$
575.000,00 (quinhentos e setenta e cinco mil reais). Vigência: O presente Contrato terá validade de 12 (doze) meses a
partir de sua assinatura. Empresa: COMERCIO DE MEDICAMENTOS NUNES LTDA, CNPJ 12.628.603/0001-11.

Termo de adesão como partícipe da Ata de Registro de Preços nº 030/2025, do Processo Administrativo nº 038/2025 da